
 
PORTARIA Nº 253/2016 

    
O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso      das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,  
 
RESOLVE: 

 
   Art. 1º - Ficam nomeados os senhores, Jovani Martins, Carlos Antonio 
Ansiliero,  Luciani Monteiro Cenci, Marcio Estringari, Rodrigo Jazynski, Roquelani Lorenzi e Zair 
Pedro Dal Vesco, como membros, para comporem a Comissão Municipal de Estudos e Análise 
de Regime Próprio de Previdência, com o objetivo de realizar estudos, análise e implantação 
de Regime Próprio de Previdência do Município de Chopinzinho, sobre a presidência do 
Primeiro. 
 
   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário, em especial a portaria n° 591/2013 de 02 de agosto de 2013. 
 

  
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 08 DE ABRIL DE 2016. 

          
 
 
 

 
Rogério Masetto 

Prefeito em Exercício 
 
 
 
 

Delair Vilmar Ambrosini   
Secretário de Administração 


